şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm Lucrari de reparatie curenta a incaperilor 

Directiei transport public si cai de comunicatie pentru suma fără TVA de 191 486,41 (O suta nouazeci unu mie 

patrusute optzeci unu) lei, 41 bani , la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum 38 297,28 

(Treizeci opt mii douasute nouazeci sapte) lei, 28 bani. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexate în 2(doua)luni calendaristice.